
Číslo nabídky: 2022100980PI

K rukám:

PŘEDMĚT NABÍDKY

CENOVÁ NABÍDKA

Za realizaci Služeb dle této Objednávky je Objednatel povinen uhradit Poskytovateli tuto cenu:

Sazba MD za specialistu: 8. 000,- Kč bez DPH.

PLATEBNÍ PODMÍNKY

Předpokládané čerpání 50 MD/měsic

Předpokládaná cena služeb měsíčně činí 400.000,- Kč bez DPH

Maximální nepřekročitelná cena služeb celkem činí 800.000,- Kč bez DPH,

Fakturace bude probíhat měsíčně na základě výkazu skutečně odpracovaných hodin.

DALŠÍ PODMÍNKY PRO SPLNĚNÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ - SOUČINNOST

Součinnost je tedy vyžadována účastí na tomto jednání zástupcem za MHMP i za OICT.

Dále je nezbytná součinnost ve smyslu akceptace dle d. 8 Smlouvy.

Akceptační kritéria

Akceptace proběhne písemným schválením výkazu plněni za poskytnuté Služby.

NABÍDKA: SPRÁVA TISKÁREN MHMP

T

NABÍZEJÍCÍ: OPERÁTOR ICT, A.S.

Služba je poskytována kontinuálně a požadavky MHMP jsou zadávány na společném jednání, které je plánováno 
každý týden. Požadavky ze strany MHMP jsou evidovány v zápisu z tohoto jednání. Stejně tak na tomto jednání 
dochází k vypořádání běžících aktivit, změnových požadavků, rozhodnutí a potvrzení plnění.

Operátor ICT, a.s. (dále jen „OICT"), je městskou společností, která pro Hlavní město Prahu zajišťuje 
odborné služby ICT a realizaci ICT projektů pro městské části, další městské společnosti, případně 
další subjekty.

Mgr. Jiří Károly 
ředitel odboru 

Odbor informatfckých činností 
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Jungmannova 35/29,11000 Praha 1

□O □
OPERÁTOR ICT

Předmětem této nabídky je poskytnutí 19 Služeb související se zajištěním realizace projektů správy tiskáren, 
optimalizace a konsolidace tiskového řešení.
Služba bude poskytována pracovníky technické podpory KZ a dalšími pracovníky OICT. Služba se řídí podle článku 
4 (služby na objednávku) „Smlouvy o poskytování služeb správy koncových zařízení ÍT“, 
INO/32/03/000161/2020. Detail služby je uveden v tabulce přílohy níže včetně požadované součinnosti.



DOBA PLNĚNÍ

Platnost nabídky: do 1.11.2022

V Praze dne 21.10.2022

Podrobný popis předmětu plnění níže

KONTAKTNÍ A DALŠÍ INFORMACE

PŘÍLOHY

Tato nabídka představuje souhrn nabízeného plnění poskytovatelem dle odst. 4.2 Smlouvy, kdy v 
daném rozsahu v souladu s odst. 4.4 Smlouvy poskytovatel přijímá Požadavek objednatele.

Požadovaný termín zahájení a ukončení poskytování Služeb od 1.11.2022 do 31.12.2022

Tato nabídka má pouze informativní charakter a není závazným návrhem k uzavření smlouvy, což nevylučuje 
postup dle čl. 6 Rámcové dohody, neboť slouží Objednateli jako podklad pro zpracování objednávky.

Ing. Jan Ladin 
ředitel úseku provozu

Operátor ICT, a.s. 
www.operatorict.cz 
IČO:02795281, 
DIŮCZ02795281

Digitálně podepsal Ing. Jan Ladin
Ing. Jan Ladin ^j2022-102113x17:34

http://www.operatorict.cz

